申請人
住　　　所

氏　　　名

電話番号

保証人
住　　　所

氏　　　名

電話番号

住　　　所

氏　　　名

電話番号

記

1 申請地

2

3

上　記　申　請　に　同　意　す　る。

地区担当理事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１）案内図
２）公図（写）
３）排水経路図（排水パイプの口径等を含む）
４）合併浄化槽構造図（高度処理型　認定シート）

申請地使用目的

添付書類

番地先　　　　　　　㎡

㊞

排　水　放　流　同　意　願　い

　　下記の通り、排水（し尿処理水・雑排水・雨水）を放流したいので同意願いたく
　　　　　 関係書類を添えて申請致します。

㊞

㊞

令和　　年　　月　　日
豊田新利根土地改良区
理事長　 岡　田　金　男　殿